
UCHWAŁA NR 132/2020 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie wzorów kart do głosowania dla obwodów głosowania utworzonych 

za granicą i na polskich statkach morskich  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach 

organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego 

(Dz. U. poz. 979) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Karty do głosowania dla obwodów głosowania utworzonych za granicą oraz na 

polskich statkach morskich w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. sporządza się według zasad określonych 

w uchwale nr 30/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wzorów kart do głosowania dla obwodów głosowania utworzonych 

za granicą i na polskich statkach morskich w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. poz. 240) oraz według wzorów określonych w załącznikach do tej 

uchwały. 

§ 2. Oznaczenie autentyczności karty do głosowania stanowi wydruk pieczęci 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz odcisk pieczęci obwodowej komisji wyborczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 


